
別紙様式1

     年   ⽉   ⽇

団 体 区 分
団体名また個⼈
活 動 内 容

使 ⽤ 責 任 者
所 属 年
学 籍 番 号
電 話 番 号

⽉⽇ 曜⽇ 使 ⽤ 時 間 貸 出 時 間
/1 ： 〜 ： ： 〜 ：
/2 ： 〜 ： ： 〜 ：
/3 ： 〜 ： ： 〜 ：
/4 ： 〜 ： ： 〜 ：
/5 ： 〜 ： ： 〜 ：
/6 ： 〜 ： ： 〜 ：
/7 ： 〜 ： ： 〜 ：
/8 ： 〜 ： ： 〜 ：
/9 ： 〜 ： ： 〜 ：

/10 ： 〜 ： ： 〜 ：
/11 ： 〜 ： ： 〜 ：
/12 ： 〜 ： ： 〜 ：
/13 ： 〜 ： ： 〜 ：
/14 ： 〜 ： ： 〜 ：
/15 ： 〜 ： ： 〜 ：
/16 ： 〜 ： ： 〜 ：
/17 ： 〜 ： ： 〜 ：
/18 ： 〜 ： ： 〜 ：
/19 ： 〜 ： ： 〜 ：
/20 ： 〜 ： ： 〜 ：
/21 ： 〜 ： ： 〜 ：
/22 ： 〜 ： ： 〜 ：
/23 ： 〜 ： ： 〜 ：
/24 ： 〜 ： ： 〜 ：
/25 ： 〜 ： ： 〜 ：
/26 ： 〜 ： ： 〜 ：
/27 ： 〜 ： ： 〜 ：
/28 ： 〜 ： ： 〜 ：
/29 ： 〜 ： ： 〜 ：
/30 ： 〜 ： ： 〜 ：
/31 ： 〜 ： ： 〜 ：

使 ⽤ ⽬ 的
学⽣⽀援課貸出物品 / 教室

 

 裏⾯を誓約しますので使⽤の許可を願います。
［                                 

使⽤願
  学  ⻑    殿

                    学部・研究科

認定団体・認定候補団体・その他

※その他の団体の場合
は団体の活動内容を記
載

貸出教室:4A41，4A42，4A43，4A44，4A46，4A47（時間：18:00 〜 20:00）教室内の機器類は使⽤禁⽌
＊4A41〜4A44,4A46教室の机は、必ず元（授業を受けられる状態）に戻すこと。飲⾷禁⽌。



その他，職員の指⽰を遵守します。

誓約事項

学内の他団体及び学外の団体の活動，広報，または勧誘するような
⾏為はありません。
政治性，宗教性を有する⾏為はありません。

本学の規則に違反し，その他本学の秩序を乱すような⾏為はありま
せん。
記載した活動内容⼜は使⽤⽬的から逸脱しません。

授業等及び他の課外活動の妨げとなる⾏為はありません。

学外へ物品を持ち出しません。

使⽤の許可を受けた施設⼜は物品を，他の者に転貸しません。

営利が⽣じる⾏為はありません。



別紙様式2

     年   ⽉   ⽇

団 体 区 分
団体名また個⼈
活 動 内 容

責 任 者
所 属 年
学 籍 番 号
電 話 番 号

⽉⽇(曜) 時間 ⽬的 教員の引率

/

(  )

：
〜
：

※具体的に記⼊

( 有 ・ 無 )
「有」の場合は
団体旅⾏申込書

発⾏希望
( 有 ・ 無 )

/

(  )

：
〜
：

※具体的に記⼊

( 有 ・ 無 )
「有」の場合は
団体旅⾏申込書

発⾏希望
( 有 ・ 無 )

/

(  )

：
〜
：

※具体的に記⼊

( 有 ・ 無 )
「有」の場合は
団体旅⾏申込書

発⾏希望
( 有 ・ 無 )

/

(  )

：
〜
：

※具体的に記⼊

( 有 ・ 無 )
「有」の場合は
団体旅⾏申込書

発⾏希望
( 有 ・ 無 )

活動内容 活動場所

※⼤会・⾏事等の場合は，正式な名称を記⼊

※⼤会・⾏事等の場合は，正式な名称を記⼊

※⼤会・⾏事等の場合は，正式な名称を記⼊

※具体的住所，建物名等

※具体的住所，建物名等

※⼤会・⾏事等の場合は，正式な名称を記⼊

課外活動願
  学  ⻑    殿

認定団体・認定候補団体・その他

※その他の団体の場合
は団体の活動内容を記
載

                    学部・研究科
 

 裏⾯を誓約しますので活動の許可を願います。なお，参加予定者は，別紙のとおりです。

※具体的住所，建物名等

※認定団体・認定候補団体については，定例活動時この⽤紙の提出は不要。
※具体的住所，建物名等

※登⼭を⾏う場合は，定例活動であっても，必ず登⼭計画書を添えて提出。
※団体旅⾏申込書を希望する場合は活動予定⽇の3週間前まで，その他の活動については，1週間前までに提出。
※事件・事故があった場合は，後⽇必ず⼤学へ報告すること。



施設の使⽤後は冷暖房を切り，整理，消灯，⼾締りします。

その他，職員の指⽰を遵守します。

誓約事項

授業等及び他の課外活動の妨げとなる⾏為はありません。
学内の他団体及び学外の団体の活動，広報，または勧誘する⾏為はありま
せん。
政治性，宗教性を有する⾏為はありません。

営利が⽣じる⾏為はありません。

本学の規則に違反し，その他本学の秩序を乱すような⾏為はありません。

記載した活動内容⼜は使⽤⽬的から逸脱しません。



別紙 年  ⽉  ⽇

団体名

学籍番号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

※記⼊欄が不⾜する場合は欄を追加のうえ，別紙を複数毎提出願います。

学部等 ⽒名 電話

参加予定者
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